Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

13.12.2013 № 31

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.

Секретарь: М.В. Косожихина
Присутствовали: Лежнева Н.А., Мичков М.Ф., Гресев С.С., Леонтьев С.А., Паршенкова Т.А., Набоких Н.А., Потураева И.А., Ситников В.Б.
Место, дата и время проведения аукциона: г. Березники, пл. Советская, 1 администрация                   г. Березники, 13 часов 00 мин. местного времени 13 декабря 2013 года.

Аукционистом выбрана Лежнева Н.А.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде гаражного бокса, общей площадью 66,4 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

Договор аренды заключается сроком на 3 года.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 40 800 (Сорок тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 2 040 (Две тысячи сорок) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 8 160 (Восемь тысяч сто шестьдесят) рублей 00 копеек.
Сведения об участниках, подавших заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование участника
	Сведения об участниках

	1
	ИП Прилепа Виктор Федорович
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 591105177209, ОГРН 307591120700013
 618400, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, д. 142, кв. 77, тел. 8 912 787 29 27

	2
	ООО «Востокспецремонт»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911069486, ОРГН 1135911001137
618419, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки,
д. 48, кв. 69, тел. 8 982 459 95 82

РЕШИЛИ:

1. В связи с тем, что участник аукциона ООО «Востокспецремонт» не явился на открытый по составу участников аукцион с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде гаражного бокса, общей площадью 66,4 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100, признать ИП Прилепа Виктор Федорович единственным участником аукциона.

2. Признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся, так как в аукционе участвовал один участник ИП Прилепа Виктор Федорович.

3. Заключить договор аренды с единственным участником ИП Прилепа Виктор Федорович по начальной цене права согласно аукционной документации и условиям аукциона.
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	/            А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ М.В. Косожихина /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

«13» декабря 2013 года                 ________________________
/________________________/

               подпись                                    расшифровка подписи
PAGE
1